
BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION OLOMOUC,  

Politických vězňů 359/2, 779 00 Olomouc 

email: bdavion@seznam.cz, web: www.bdavion.cz, IČ:03085511 

 

 
Zpracování osobních údajů 

• Udělujete tímto souhlas společnosti BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION OLOMOUC , se sídlem 

Politických vězňů 359/2, Neředín, 779 00 Olomouc IČ: 03085511, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Dr, vložka 5313 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu 

zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) 

zpracovávala tyto osobní údaje:  

• jméno a příjmení 

• název společnosti 

• adresa 

• datum narození (popř. RČ) 

• e-mail 

• telefonní číslo 

• číslo účtu 

 

• Jméno, příjmení, název společnosti, adresa, datum narození (RČ), telefonní číslo, e-mail a číslo 

účtu je nutné zpracovat za účelem sepsání nájemní smlouvy, evidenčního listu,  vyúčtování vody, 

tepla a ostatních služeb, k zasílání přeplatků z vyúčtování . Tyto údaje budou Správcem zpracovány 

po dobu 10 let. 

 

• S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas.  

 

• Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou 

zpracovávat i tito zpracovatelé:  

• Správcovská firma pro BD AVION OLOMOUC - COMPLET BD A SVJ.... s.r.o., 

IČ:03386694 

• Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů a služeb (ISTA, Moravská 

vodárenská...)  

 

• Vezměte prosím, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 

• vzít souhlas kdykoliv zpět, 

• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

• požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, v tomto případě však dojde k precedenské 

situaci, důsledkem které je nutno ukončit členství v BD. 

 

Datum: 

Jméno a příjmení:                                                                                                       Podpis: 

mailto:bdavion@seznam.cz
http://www.bdavion.cz/

